АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от’9 .09.2022 Ж 2270-па

О внесении изменения в
нормативы затрат на закупку
товаров, работ и услуг,
обеспечивающих деятельность
администрации города Южно
Сахалинска и подведомственных
казенных учреждений,
утвержденные постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 01.12.2016 Ж 3630

В соответствии с ч. 5 ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 Ж 44 - Ф3
<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», ст. 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в нормативы затрат на закупку товаров, работ и услуг,
обеспечивающих деятельность администрации города Южно-Сахалинска и
подведомственных казенных учреждений, утвержденные постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.12.2016 Ж 3630, изменение,
дополнив Таблицу 1 разделом «дополнительно к должностям: начальник
архивного отдела МКУ «Управление делам администрации города Южно
Сахалинска»:

2

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в

газете ((Южно-Сахалинси сегодня» и разместить на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на управляющего делами администрации города Южно-Сахалинска

(Кожухов В.А.).

Услуги 1 Оцифровка
архивных фондов

Формирование

архива

электронных

образов

документов

фонда К12

(<Аппарат

администрации

города Южно
Сахалинска».

1

находящихся на
хранении в

архивном отделе

т

1

20,1

1

Мэр города С.А.Надсадин